
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ě. D2019/00177 (19 237 00) 

na realizaci VZMR s názvem „Hořovice - mostní objekty L2 a M6" 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi: 

Město Hořovice 

IČO: 002 33 242 

DIČ: CZ00233242 

Adresa sídla: Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice 

Právní forma: 801 - Obec 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních: Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických: Ing. Milan Šnajdr, vedoucí odboru 

technického a dopravního Městského úřadu Hořovice 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

Pontex, spol. s r. o. 

IČO: 407 63 439 

DIČ: CZ40763439 

Adresa sídla: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních: Ing. Martin Havlík, jednatel 

Osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických: Ing. Jan Komanec, vedoucí mostní skupiny 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(oba též jako „smluvní strany") 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 10. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem „Hořovice - mostní objekty L2 a M6" (dále jen „smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části 5. Doba plnění, a proto 
uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"), kterým se mění smlouva takto: 



I . 
Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je prodloužení doby plnění u zpracování projektové dokumentace ve 
stupni pro stavební řízení (dále jen „DSP"). 

I I . 
Změna ujednání 

1.1. Na základě vzájemné dohody se upravuje termín plnění sjednaný dle čl. 5„ bod. 5.1.1. 
smlouvy. 

Článek 5. Doba plnění a místo plnění, bod 5.1.1 nově zní takto: 
„DSP zhotovitel dokončí a předá objednateli nejpozději do 15. 4. 2020" 

2.2 Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

I I I . 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

3.2. Tento dodatek ě. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá smluvní strana smluvní strana obdrží dva (2). 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní 

strany dohodly, že jej do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle však do 

30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní tento dodatek 

ě. 1 i na svém profilu zadavatele. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo 

odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 3 dne 19. 2. 2020 Město Hořovice 

prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 

právního jednání. 

3.6. Plnění předmětu tohoto dodatku č. 1 před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 

dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem smlouvy. 

2 



7. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění

zastupovat smluvní stranu.

8. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem

souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich

oprávnění zástupci připojují své podpisy.

V Hořovicích dne V Praze dne 20.02.2020

Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta

Město Hořovice

f4
Ing. Martin Havlík, jednatel

Pontex, spol. s r. o.


